
 Kögler Björn 

bjoern.koegler@schule.thueringen.de 

 Torsten Borrmann 

torsten.borrmann@schule.thueringen.de 

 Belimiloud, Abdadia 

abadia.belmiloud@schule.thueringen.de 

 Chris Evertz 

Chris.Evertz@schule.thueringen.de 

 Constanze Gerlach 

Constanze.gerlach@schule.thueringen.de 

 Ute Holy 

ute.holy@schule.thueringen.de 

 Michael Hüttner 

michael.huettner@schule.thueringen.de 

 Frauke Jelinek 

frauke.jelinek@schule.thueringen.deSebastian.Kaak@schule.thueringen.de 

 Annekathrin Kottlick 

annekathrin-patrizia.kottlick@schule.thueringen.de 

 Tobias Marr 

tobias.marr@schule.thueringen.de 

 Marvin Meerwald 

marvin.meerwald@schule.thueringen.de 

 Martina Neupert 

martina.neupert@schule.thueringen.de 

 Lisa Niessen 

Lisa.Niessen@schule.thueringen.de 
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 Marcel Noa 

marcel.noa@schule.thueringen.de 

 Undine Schlechta 

undine.schlechta@schule.thueringen.de 

 Falko Schmitt 

falko.schmitt@schule.thueringen.de 

 Joanna Schramm 

Joanna.Schramm@schule.thueringen.de 

 Katrin Schrickel 

katrin.schrickel@schule.thueringen.de 

 Sven Weinreich 

sven.weinreich@schule.thueringen.de 

 Annemique Zimmer 

Annemique.Zimmer@schule.thueringen.de 

 

 Margitta Smarczewski 

Margitta.Smarczewski@schule.thueringen.de 

 

 Anika Höhn 

anika.hoehn@schule.thueringen.de 

 Anna Pflugradt 

                   anna.pflugradt@schule.thueringen.de  

 

 Benedikt Schulze 

benedikt.schulze@schule.thueringen.de 

 

 Hajar Zeh-Hafiane 

hajar.zeh-hafiane@schule.thueringen.de 

 

 Thomas Günther 

sk@rs-robert-bosch.de 
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